
 

Roczne sprawozdanie z wdrażania LSR  

(opracowane zgodnie z „Standardem minimum planu komunikacji z lokalną 

społecznością dla Województwa Kujawsko- Pomorskiego”)  

 

W 2024 roku Lokalna Grupa Działania „Gminy Powiatu Świeckiego” za pomocą 

różnego rodzaju aktywności animowała lokalną społeczność, informowała o 

możliwościach uzyskania dofinansowania, rocznym harmonogramie naborów 

wniosków i planie komunikacji a także promowała dotychczasowe działania. 

LGD nie ogłosiła naborów wniosków. 

27 czerwca 2024 roku w Przystani kajakowej w Gródku zorganizowaliśmy 

Konferencję inaugurującą Lokalną Strategię Rozwoju na lata 2021-2027, w 

której łącznie udział wzięło 57 osób. Podczas konferencji przedstawiliśmy 

założenia nowej perspektywy finansowej oraz planowane działania.  

Zgodnie z zapisami „Harmonogramu realizacji Planu Komunikacji na rok 2024” 

zorganizowano trzy Mobilne Punkty Informacyjne RLKS, w których łącznie 

udział wzięło ok. 400 osób.  

Lokalna Grupa Działania „Gminy Powiatu Świeckiego” w okresie od 16 – 24 

września 2024 roku zorganizowała cykl spotkań informacyjno – 

konsultacyjnych na terenie każdej z gmin z obszaru LSR. W łącznie 11 

spotkaniach udział wzięły 172 osoby, podczas spotkań uczestnicy mogli 

zgłaszać swoje potrzeby i pomysły, ale również wnioski i rekomendacje w 

trakcie otwartych dyskusji bądź za pomocą udostępnionych anonimowych 

fiszek. Przybliżono warunki wsparcia i finansowania inicjatyw.  

Zwieńczeniem cyklu spotkań było Forum Generalne zorganizowane 03 

października 2024 roku w Domu Kultury w Laskowicach podczas którego 

przedstawiono pomysły, potrzeby i wnioski zgłaszane przez uczestników 

spotkań. Wyłoniono te które w największym stopniu wpisują się w założenia 

Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2021-2027 oraz te które wymagają 

doprecyzowania lub modyfikacji. Podczas Forum zaprezentowano 

Harmonogram naborów wniosków na rok 2024 i 2025, podkreślając fakt, że 

jest on odpowiedzią na zgłoszone przez uczestników spotkań informacyjno – 

konsultacyjnych pomysły i potrzeby, które najpilniej wymagają udzielenia 

wsparcia. W Forum łącznie udział wzięło 45 osób.  

W ramach ewaluacji wewnętrznej 02 grudnia 2024 roku zorganizowano 

spotkanie o charakterze refleksyjno – analitycznym połączone z warsztatem 

rękodzielniczym „Cuda Wianki”. Podczas spotkania uczestnicy wraz z 

prowadzącą podsumowali działania LGD w roku 2024.  

W roku 2024 na funkcjonowała strona internetowa oraz profil na FB Lokalnej 

Grupy Działania, utworzono oraz prowadzono „bazę mailową LGD”, wysłano 5 

Newsletterów zawierających m.in. aktualne informacje o działaniach LGD i 

planowanych naborach. 


